PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Ofício Circular nº 80/2025 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

Assunto: Abertura de inscrições – 3º Ciclo de Mentoria 2025

Caro Juiz e cara Juíza,

Caro Diretor e cara Diretora,

Informo que foi publicado o EDITAL CR N° 4, DE 4 DE AGOSTO DE 2025,

que comunica a abertura de inscrições de Varas do Trabalho para o programa

“Recuperação de Vara do Trabalho” – 3º Ciclo de Mentoria 2025.

As inscrições deverão ser realizadas pelas Varas do Trabalho interessadas,

entre os dias 08 e 15/08/2025, exclusivamente por e-mail para o endereço eletrônico do

Gabinete da Corregedoria: gabcorreg@trt2.jus.br.

O presente ofício segue para publicação na Basis do TRT2, com divulgação

no próximo BoletimCor.

Atenciosamente,

 SUELI TOMÉ DA PONTE

Desembargadora Corregedora Regional - TRT da 2ª Região

		2025-08-06T11:57:15-0300
	SUELI TOME DA PONTE:67229